EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR
 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 08/2024

Município de Muliterno, visando à contratação de pessoal por prazo determinado e para atender necessidade temporária, amparado em excepcional interesse público, com fulcro no art. 37, IX, da Constituição da República, e do Regime Jurídico Único - Lei Municipal n° 577 de 31/10/2005 divulga o resultado PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado nº 008/2024.

Gabinete do Prefeito Municipal de Muliterno, em 06 de Agosto de 2024.

NEURI XAVIER DE LIMA
PRFEITO MUNICIPAL

Registre-se e Publique-se
Em 06 de Agosto de 2024.

LETÍCIA REGINA VAZZOLER ASTOLFI
CHEFE DE GABINETE

CARGO : ESTAGIÁRIO

PONTOS

	1
	 INSCRIÇÃO Nº 01
	IÚRI FIALHO MARQUES
	29,30